CuHasckuu PoMmaH AHaTOoNbEeBUuY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

7176540

007-25 OL,

7211790

7265584

008-25 0oL,

7275117

7286003

009-25 oL

7300480

7330598

7359254

010-25 OL,

011-25 0L

7377929

7379848

7394429

7395828

7403876

7434313

7453109

IOp. IML 0 3aKJloYyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

YO CUHABCKUN P.A.

4O CUHABCKUIA P.A.

YO CUHSABCKUW P.A.

4YMNO CUHSABCKUN P.A.

4YMNO CUHABCKUN P.A.

4YMNO CUHABCKUN P.A.

4YMNO CUHABCKUN P.A.

YO CUHSABCKUW P.A.

4YMNO CUHSABCKUN P.A.

4YMNO CUHSABCKUNA P.A.

4YMNO CUHSABCKUN P.A.

4O CUHSABCKUIA P.A.

4YNO CUHSABCKUIA P.A.

4YMO CUHSABCKUN P.A.

4o CUHABCKUN P.A.

Yo CUHSABCKUW P.A.

4O CUHABCKUNA P.A.

4YNO CUHABCKUNA P.A.

YO CUHSABCKUN P.A.

YO CUHSABCKUN P.A.

DaTa

cocTaBJsieHusa

oT4yeTa

16.07.2025

21.07.2025

25.07.2025

19.08.2025

19.08.2025

14.08.2025

13.08.2025

18.08.2025

19.08.2025

27.08.2025

04.09.2025

05.09.2025

07.09.2025

09.09.2025

10.09.2025

15.09.2025

17.09.2025

22.09.2025

25.09.2025

30.09.2025

CBepeHun

CuHABCKUIA POMaH AHaTONbeBUY

009569

20.07.2015

O6BbeKT OueHKU

KeapTupa

oM n
3eMesbHbIN
y4acToK

KeapTupa

oM n
3eMesbHbIN
y4acToK

Nerkoson
aBToMOb6Ub

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa u
3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Oom n
3eMebHbIN
y4acToK

Oom n
3eMesbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

oM n
3eMesibHbIN
y4acToK

oM n
3eMesibHbIN
y4acToK

KeapTupa

KeapTupa

Bup,

onpepensieMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHue

OL,eHO4YHOW

AeATeNIbHOCTHU

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro

MMyLLecTBa

OueHka HeBUXXMMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHKa HeBUXXMMOCTH

OueHKa HeBUXXMMOCTH

OueHKa HegBMXXUMOCTU

OLeHKa HeABVXMOCTH

OLeHKa HeBYXUMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeBXMOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OueHka HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeBV/XMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH
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