

**Синявский Роман Анатольевич**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Синявский Роман Анатольевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009569			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		20.07.2015			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
7176540	ЧПО СИНЯВСКИЙ Р.А.	16.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
007-25 ОЦ	ЧПО СИНЯВСКИЙ Р.А.	21.07.2025	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
7211790	ЧПО СИНЯВСКИЙ Р.А.	25.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
7265584	ЧПО СИНЯВСКИЙ Р.А.	19.08.2025	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
008-25 ОЦ	ЧПО СИНЯВСКИЙ Р.А.	19.08.2025	Легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
7275117	ЧПО СИНЯВСКИЙ Р.А.	14.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
7286003	ЧПО СИНЯВСКИЙ Р.А.	13.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
009-25 ОЦ	ЧПО СИНЯВСКИЙ Р.А.	18.08.2025	Квартира и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
7300480	ЧПО СИНЯВСКИЙ Р.А.	19.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
7330598	ЧПО СИНЯВСКИЙ Р.А.	27.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
7359254	ЧПО СИНЯВСКИЙ Р.А.	04.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
010-25 ОЦ	ЧПО СИНЯВСКИЙ Р.А.	05.09.2025	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
011-25 ОЦ	ЧПО СИНЯВСКИЙ Р.А.	07.09.2025	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
7377929	ЧПО СИНЯВСКИЙ Р.А.	09.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
7379848	ЧПО СИНЯВСКИЙ Р.А.	10.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
7394429	ЧПО СИНЯВСКИЙ Р.А.	15.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
7395828	ЧПО СИНЯВСКИЙ Р.А.	17.09.2025	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
7403876	ЧПО СИНЯВСКИЙ Р.А.	22.09.2025	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
7434313	ЧПО СИНЯВСКИЙ Р.А.	25.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
7453109	ЧПО СИНЯВСКИЙ Р.А.	30.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости